\”LILT

LEGA ITALIANA PER LA LOTTA CONTRO | TUMORI

prevenire é vivere

Associazione Provinciale Milano Monza Brianza

Entrate incassate dagli Enti Pubblici anno 2024

Denominazione

Data incasso

Importo

Causale

COMUNE DI PRIMALUNA

LEGA IT.PER LA LOTTA CONTRO | TUMORI NAZIONALE
LEGA IT.PER LA LOTTA CONTRO | TUMORI NAZIONALE
LEGA IT.PER LA LOTTA CONTRO | TUMORI NAZIONALE
LEGA IT.PER LA LOTTA CONTRO | TUMORI NAZIONALE
LEGA IT.PER LA LOTTA CONTRO | TUMORI NAZIONALE
LEGA IT.PER LA LOTTA CONTRO | TUMORI NAZIONALE
LEGA IT.PER LA LOTTA CONTRO | TUMORI NAZIONALE
LEGA IT.PER LA LOTTA CONTRO | TUMORI NAZIONALE
LEGA IT.PER LA LOTTA CONTRO | TUMORI NAZIONALE
LEGA IT.PER LA LOTTA CONTRO | TUMORI NAZIONALE
LEGA IT.PER LA LOTTA CONTRO | TUMORI NAZIONALE
LEGA IT.PER LA LOTTA CONTRO | TUMORI NAZIONALE
LEGA IT.PER LA LOTTA CONTRO | TUMORI NAZIONALE

09/12/2024
22/04/2024
24/06/2024
13/08/2024
21/08/2024
12/11/2024
13/11/2024
17/12/2024
17/12/2024
17/12/2024
23/12/2024
23/12/2024
23/12/2024
24/12/2024

3.407,20 €
25.762,22 €
10.800,00 €
34.680,00 €
25.200,00 €
18.000,00 €
60.000,00 €
20.000,00 €
31.600,00 €

6.984,80 €

2.000,00 €
40.000,00 €

100.000,00 €
26.196,66 €

EROGAZIONE LIBERALE

ISTITUZIONI BANDI + PARTNERSHIP
ISTITUZIONI BANDI + PARTNERSHIP
ISTITUZIONI BANDI + PARTNERSHIP
ISTITUZIONI BANDI + PARTNERSHIP
ISTITUZIONI BANDI + PARTNERSHIP
ISTITUZIONI BANDI + PARTNERSHIP
ISTITUZIONI BANDI + PARTNERSHIP
ISTITUZIONI BANDI + PARTNERSHIP
ISTITUZIONI BANDI + PARTNERSHIP
ISTITUZIONI BANDI + PARTNERSHIP
ISTITUZIONI BANDI + PARTNERSHIP
ISTITUZIONI BANDI + PARTNERSHIP
ISTITUZIONI BANDI + PARTNERSHIP

TOTALE CONTRIBUTI PUBBLICI RICEVUTI NEL 2024

404.630,88 €

MILANO
MONZA LILT Milano Monza Brianza APS - Via Venezian 1, 20133 Milano — T +39 02 4952.1
BRIANZA €.c.p.2279 — C.F. 80107930150 - info@legatumori.mi.it | www.legatumori.mi.it

IS0 9001:2015

BUREAU VERITAS
Certification



mailto:info@legatumori.mi.it

