

Entrate incassate dagli Enti Pubblici anno 2024

Denominazione	Data incasso	Importo	Causale
COMUNE DI PRIMALUNA	09/12/2024	3.407,20 €	EROGAZIONE LIBERALE
LEGA IT.PER LA LOTTA CONTRO I TUMORI NAZIONALE	22/04/2024	25.762,22 €	ISTITUZIONI BANDI + PARTNERSHIP
LEGA IT.PER LA LOTTA CONTRO I TUMORI NAZIONALE	24/06/2024	10.800,00 €	ISTITUZIONI BANDI + PARTNERSHIP
LEGA IT.PER LA LOTTA CONTRO I TUMORI NAZIONALE	13/08/2024	34.680,00 €	ISTITUZIONI BANDI + PARTNERSHIP
LEGA IT.PER LA LOTTA CONTRO I TUMORI NAZIONALE	21/08/2024	25.200,00 €	ISTITUZIONI BANDI + PARTNERSHIP
LEGA IT.PER LA LOTTA CONTRO I TUMORI NAZIONALE	12/11/2024	18.000,00 €	ISTITUZIONI BANDI + PARTNERSHIP
LEGA IT.PER LA LOTTA CONTRO I TUMORI NAZIONALE	13/11/2024	60.000,00 €	ISTITUZIONI BANDI + PARTNERSHIP
LEGA IT.PER LA LOTTA CONTRO I TUMORI NAZIONALE	17/12/2024	20.000,00 €	ISTITUZIONI BANDI + PARTNERSHIP
LEGA IT.PER LA LOTTA CONTRO I TUMORI NAZIONALE	17/12/2024	31.600,00 €	ISTITUZIONI BANDI + PARTNERSHIP
LEGA IT.PER LA LOTTA CONTRO I TUMORI NAZIONALE	17/12/2024	6.984,80 €	ISTITUZIONI BANDI + PARTNERSHIP
LEGA IT.PER LA LOTTA CONTRO I TUMORI NAZIONALE	23/12/2024	2.000,00 €	ISTITUZIONI BANDI + PARTNERSHIP
LEGA IT.PER LA LOTTA CONTRO I TUMORI NAZIONALE	23/12/2024	40.000,00 €	ISTITUZIONI BANDI + PARTNERSHIP
LEGA IT.PER LA LOTTA CONTRO I TUMORI NAZIONALE	23/12/2024	100.000,00 €	ISTITUZIONI BANDI + PARTNERSHIP
LEGA IT.PER LA LOTTA CONTRO I TUMORI NAZIONALE	24/12/2024	26.196,66 €	ISTITUZIONI BANDI + PARTNERSHIP
TOTALE CONTRIBUTI PUBBLICI RICEVUTI NEL 2024		404.630,88 €	

